СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 07 августа 2008 года                   № 62                                 протокол №  3
г.Тихорецк

О внесении изменений в приложение к решению Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 2 декабря 2005 года № 80 протокол № 11

«Об утверждении перечня муниципальных образовательных учреждений
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

специальных (коррекционных) образовательных учреждений для
обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии, передаваемых

в государственную собственность Краснодарского края

 на безвозмездной основе»

В связи с уточнением технических характеристик нежилых объектов,
руководствуясь Уставом муниципального образования Тихорецкий район,

Совет муниципального образования Тихорецкий район, РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в приложение к решению Совета

муниципального образования Тихорецкий район от 2 декабря 2008 года № 80

протокол № 11 «Об утверждении перечня муниципальных образовательных
учреждений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
специальных (коррекционных) образовательных учреждений для обучающихся,
воспитанников с отклонениями в развитии, передаваемых в государственную
собственность Краснодарского края на безвозмездной основе»:

            1.1.в пункте 1 раздела II слова «Жилой корпус литера Б Общая площадь
479,6 м2.» заменить словами  «Жилой корпус литер Б, общая площадь
820 кв.м.»;

 1.2.в пункте 2 раздела II «Здание 2-х этажное Литера А. Общая площадь
286м2» заменить словами «Здание 2-х этажное литер А, общая площадь
493,9 кв.м.»;
 1.3.в пункте 3 раздела II слова «Гараж Литера Ж Площадь 71,5м2»
заменить словами  «Гараж литер Ж, общая площадь 60,9 кв.м.»;
 1.4.в пункте 4 раздела II слова «Гараж кирпичный Литера И Площадь
26,4м2.» заменить словами «Гараж кирпичный литер И, общая площадь

24,2 кв.м.»;
 1.5.в пункте 5 раздела II слова «Котельная Литера Е Общая площадь
187,5м2.» заменить словами «Котельная  литер Е, общая площадь 122,3 кв.м.»;

2

 1.6.в пункте 6 раздела II слова «Баня-прачечная Литера Д Общая
площадь 304,4м2.» заменить словами «Баня-прачечная» литер Д, общая
площадь 241,7 кв.м.»;

 1.7.в пункте 7 раздела II слова «Сарай-склад Литера Л Площадь
29,1м2.» заменить словами «Сарай-склад литер Л, общая площадь 27,8 кв.м.»;
 1.8.в пункте 8 раздела II слова «Распиловочная Литера К Площадь
11,2м2.» заменить словами «Распиловочная литер К, общая площадь 9,5 кв.м.»;
 1.9.в пункте 9 раздела II слова «Здание 2-х этажное (1 этаж гараж, 2-ой
этаж материальный склад) Литера З Площадь 95,2м2.» заменить словами
«Здание 2-х этажное литер З, общая площадь 82,3 кв.м.»;
 1.10.в пункте 12 раздела II слова «Продуктовый склад и подвал Литера В
Площадь 66,7м2.» заменить словами «Продуктовый склад  и подвал литер В,
общая площадь 108,9 кв.м.».

 2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на  первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
С.В.Яровую.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов Совета муниципального образования
Тихорецкий район (Зотов).

4. Решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев